
                                       特医協 第 09-302号 

                                       平成 22年 1月 29日 

加盟館主任司書 殿 

 特定非営利活動法人 

日本医学図書館協会 

会長代行  坪内政義 

(公印省略) 

                                  

            

 

専門職能力開発に関するアンケート調査の実施について 

                         （ご協力のお願い） 

 

 

日頃より協会の教育・研究、認定資格事業にご協力賜わり誠にありがとうございます。 

さて、このたび教育・研究、認定資格事業の連携に関する合同会議では、「専門職能力開発

プログラム策定のための調査」の一環として、標記アンケート調査を下記の要領で実施いたしま

す。ご多忙中とは存じますが、アンケートへの回答を賜りたく存じます。 

なお、館員やご関心をお持ちの皆さまへの周知および参加呼びかけをお願いいたします。協

会事業のますますの発展に向けて、さらなるご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

□調査全体の目的： 

協会における現行の教育研究・認定資格事業を推進・発展するために、専門職能力

開発プログラムを策定する 

□アンケート調査のねらい： 

保健・医療情報サービスの現場の専門職の実態とニーズ把握 

協会の教育研究・認定資格事業の利用側からの評価 

□実施期間：平成 22年 2月 1日（月）～2月 28日（日） 

□調査対象：保健・医療情報サービスに従事するすべての方 

保健・医療情報サービスに従事することを希望する方 

□調査方法：協会ホームページ トップページ 

 http://wwwsoc.nii.ac.jp/jmla/index.html 

お知らせの「専門職能力開発に関するアンケート調査」へのリンクからご回答ください。 

問合せ先：特定非営利活動法人 日本医学図書館協会中央事務局 

〒160-0015 東京都新宿区大京町 26番地 野口ハウス 305号室 

TEL 03-5368-6216 FAX 03-5368-6236 

Email: jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp 


